｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄醫學大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高醫學務字第1111103844號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動邀請函及活動海報(1111103844-1-1.pdf、1111103844-1-2.pdf、1111103844-1-
3.jpg)

本校原住民族學生資源中心與原住民學生社團「山中杏林

社」辦理「舞月祭—迷失．彌失」，敬請惠予公告並鼓勵
有興趣之師生報名參加，請查照。

本校原資中心與本校「原住民學生社團-山中杏林社」、
「那瑪夏地區及高雄原鄉永續發展計畫-主軸一」聯合舉辦
「舞月祭—迷失．彌失」，除了邀請友校原住民族學生社
團表演，本校山中杏林社團也將發表本校111年度賽德克
族樂舞研習之成果。藉此活動促進友校原住民學生之情

感，並增進校園對於不同族群的認識與尊重，共同營造友

善校園環境。

活動日期:111年10月15日(星期六)18時30分至21時。
活動地點:本校國研大樓川堂。
報 名 時 間 及 方 式 : 即 日 起 採 線 上 報 名 ， 網 址 ：
https://reurl.cc/m3OOpl。
因應中央疫情指揮中心防疫措施，參與者務必自備口罩，

並配合校內各項防疫措施。

聯絡資訊：

聯絡人：原住民族學生資源中心-陳勁梅小姐

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：陳勁梅
電話：07-3121101-2114
傳真電話：-
電子信箱：R101001@kmu.edu.tw

發文日期：中華民國111年10月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

(一)

第1頁，共2頁

學務處 111/10/04

1110008713

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

連絡電話：(07)3121101轉2114#56
電子信箱：R101001@kmu.edu.tw

正本：各公私立大專校院

副本：本校那瑪夏地區及高雄原鄉永續發展計畫-主軸一、原住民族學生資源中心

(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/04
09:40:03

第2頁，共2頁

學務處 111/10/04

1110008713